
Id: PVKUY-HHIFZ-LWPGY-BFEDS-EJZLP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 25/2011
ZARZĄDU POWIATU W KOZIENICACH

z dnia 28 marca 2011 r.

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu w Kozienicach i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Radomiu sprawozdania rocznego z wykonania 

budżetu powiatu kozienickiego za 2010 rok 

Na podstawie art.267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu w Kozienicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Przedkłada się Radzie Powiatu w Kozienicach sprawozdanie roczne z wykonania 

budżetu powiatu kozienickiego za 2010 rok w szczegółowości wynikającej z uchwały 
budżetowej, sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach, informację o stanie 
mienia powiatu. 

§ 2. 
Przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Radomiu 

sprawozdanie roczne z wykonania budżetu powiatu kozienickiego za 2010 rok wraz 
z informacją o stanie mienia powiatu – celem zaopiniowania. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 
1. Stąpór Janusz……....................................... 
2. Małaśnicki Józef.......................................... 
3. Kowalczyk Tadeusz..........................…..…. 
4. Kucharski Marek......................................... 
5. Sotowski Grzegorz……............................... 



Id: PVKUY-HHIFZ-LWPGY-BFEDS-EJZLP. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 25/2011

Zarządu Powiatu w Kozienicach

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik1.xlsx

1a. Załącznik Nr1, Nr2, Nr3, Nr4, Nr5, Nr6, Nr7, Nr8 do Uchwały Nr 25.2011 z dnia 
28 marca 2011 roku 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 25/2011

Zarządu Powiatu w Kozienicach

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik2.docx

1b.Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu kozienickiego za 2011 r, Informacja 
o stanie mienia komunalnego za 2010 rok 

Zalacznik1.xlsx
Zalacznik2.docx

